Kontrole przeprowadzone w Nadlesnictwie Lidzbark w 2010 roku

Jednostka/Organ kontrolujacy

RDLP Olsztyn - Romuald Ulas
RDLP Olsztyn - Stawomir
Skowron

RDLP Olsztyn - Marcin
Zurkowski

Panstwowa Inspekcja Pracy -
Adam Sieradzki

RDLP Olsztyn - Alicja Karas

RDLP Olsztyn - Alicja Karas
PPIS Dziatdowo - Kinga
Wotkiewicz, Magdalena

Majerska
ZOL Olsztyn - Wojciech
Chmielewski

RDLP Olsztyn - Eugeniusz
Pucek

RDLP Olsztyn - Romuald Ulas

RDLP Olsztyn - Marcin
Zurkowski

Termin
kontroli
25.02.2010
3.03.2010

3.03.2010

15-
17.03.2010

23,
28.04.2010
11.06.2010
25.06.2010

06.06.2010
10.09.2010
16-

17.09.2010
01.10.2010

Zakres kontroli

Kontrola zagadnien BHP w nawigzaniu do FSC
Sprawdzenie poprawnosci zawierania umow
najmu, prowadzenie ewidencji budynkow,
rozliczanie kosztow prowadzenia OHZ
Konopaty
Sprawdzenie poprawnosci zatrudniania i
awansowania pracownikow oraz przestrzeganie
instrukcji kancelaryjnej
BHP na pozycjach pozyskania drewna oraz
legalnos¢ zatrudniania przez zaktady ustug
lesnych
Nadzor nad zaktadaniem uprawy testujgcej w
Lesnictwie Grodki
Lustracja uprawy testujgcej
Ocena realizacji ogélnych wymogéw BHP

Kontrola uprawy testowej oddz.111 o -
Lesnictwo Grodki
Uzgadnianie miesigca zakwaterowania
mysliwych zagranicznych, lustracja bazantarni
Kontrola kompleksowa zagadnieh BHP

Uzgodnienia z dzierzawca
kwatery mysliwskiej OHZ



